
Продажа

Эко-квартал для комфортной жизни

Саратов,

ул. Им.Виктора Аржанова, з/у 5

 ₽ 4 608 000



Уютный зеленый квартал «Булгаковский парк»
расположен в тихой части города в районе
пересечения улиц Ипподромная и М. Булгакова.
Объект окружен лесополосой и полями,
которые обеспечивают тишину и чистый воздух.
Дома монолитные.

Проектом предусмотрены 1-комнатные, 2-
комнатные и 3-комнатные квартиры площадью
от 38.4 кв.м. до 83.95 кв.м. Выбор есть.
Рядом ТЦ "Тау Галерея" и "Сиеста", гипермаркет
"Ашан", детские сады и школа 46.



Название ЖК: Эко-квартал «Булгаковский парк» Идентификатор корпуса ЖК: Дом 7
Срок сдачи год: 2025 г. Класс жилья: Комфорт
Тип дома: Монолитный Тип продажи: ДДУ
Тип сделки: переуступка Стадия строительства: дом построен, но не сдан
Срок сдачи квартал: 4



 

Планировки

 

1-к.квартира, 38.4 м², 3 эт.

от ₽ 4 608 000
Количество комнат 1

Общая площадь 38.4 м²

Стоимость за м² ₽ 120 000

Жилая площадь 15.7 м²

Площадь кухни 12.8 м²

Этаж 3

Этажей в доме 10

Тип санузла Совмещенный

Наличие балкона/лоджии лоджия

Тип комнат Изолированные

Продается 1-комнатная квартира общей площадью 38,4 без учёта лоджии (с лоджией 44,86 кв.м.) на 2-м этаже 10-
этажного монолитного 3-подъездного дома.
Данный дом (дом 7) на ранней стадии строительства: вбиты сваи, залита подушка фундамента, идет заливка подвальных
помещений. Будет крышная котельная.

Есть выбор, звоните!



 

Планировки

 

3-к.квартира, 78 м², 10 эт.

от ₽ 6 786 000
Количество комнат 3

Общая площадь 78 м²

Стоимость за м² ₽ 87 000

Жилая площадь 45 м²

Площадь кухни 13.6 м²

Этаж 10

Этажей в доме 10

Тип санузла Раздельный

Наличие балкона/лоджии лоджия

Тип комнат Изолированные

Продается 3-комнатная квартира общей площадью 78 кв.м. без учёта лоджии (с лоджией 84,5 кв.м.) на 10-м этаже 10-
этажного монолитного 3-подъездного дома.
Данный дом (дом 7) на ранней стадии строительства: вбиты сваи, залита подушка фундамента, идет заливка подвальных
помещений. Будет крышная котельная.

Есть выбор, звоните!


